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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 
deri Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,171,817 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

196,801

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

103,199

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

12,818,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,587,445

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

rritja e pasurisë bruto është 55.7 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
  Pa Probleme.

300,000

Në vitin 2011 subjekti deklaron se është shuar detyrimi ndaj bankës Alpha për kredinë e marrë në vitin 2007 
për blerje apartamenti. Nuk është e qartë se cili është objekti i kontratës që është lidhur mes subjektit dhe 
palës tjetër për cedimin e kësaj kredie, në këmbim të së cilës subjekti ka përfituar edhe 2,500,000 lekë 
shpërblim.  
Gjatë viteve 2011 dhe 2012, subjekti ka ndryshuar dy kontrata porosie për blerjen e një apartamenti me vlerë 
7.5 milionë lekë. Kontrata e shit-blerjes lidhet përfundimisht në vitin 2013, kur subjekti blen përmes 
shkëmbimit një apartament me sipërfaqe 96.8 m2 dhe një garazh 22 m2 në Tiranë për të njëjtën vlerë.     
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16,705,445


